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Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

S EsE obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Séance du 03 Novembre 2021

Jour de la Bourse n°207

Quantité Capitaux Quantité en milliers
03/11/2021 03/11/2021 03/11/2020
313638 1573783 191 416,5 2131794
10623 787,2
24536 53035 317765 4148
362 088 100 168 896 320559 538428
0,1 168,3
700 262 101795715 256 311 268 393
Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
57 915
552
915
Nombre
6
6

Palmarés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT Echange de Titres Valeur
TELNET HOLDING 529 380,11 TELNET HOLDING 60 853 BH LEASING
SFBT 146 458,49 CARTHAGE CEMENT 32504 MPBS
SOTUVER 107 070,81 TAWASOL GP HOLDING 30 448 UADH
ONE TECH HOLDING 76 227,61 TUNISAIR 30312 AMS
EURO-CYCLES 72 287,95 SOMOCER 21075 SOMOCER

Hausses

Cours

1,470

5,300

0,540

1,120

0,920

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Var.

-10,21%

34,95%

7560,7%

-40,46%

-99,93%

-5%

Principaux Ecarts

Variation

4,26%

4,13%

3,85%

3,70%

3,37%

Capitaux en mDT

03/11/2021 03/11/2020 Var.
1294 396,8 1076 970,1 20,19%
96 164,3 697219 37,93%
57 462,4 37898 1416%
608 639,3 805 020,8 -24,39%
22 3456,1 -99,94%
2 056 665 1958 959 5,0%
Quantité Capitaux en DT
338174 1626818
338174 1626818
Quantité Capitaux en DT
362 088 100 168 896
362 088 100 168 896
Baisses
Valeur Cours Variation
STIP 2,710 -4,24%
ATTIJARI LEASING 11,700 -2,50%
ICF 81,900 -1,06%
ASSAD 2,030 -0,98%
SOTETEL 3,120 -0,95%
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